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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

16.01.2024 

Drejtuar: BOE Shoqeria “ENERCOM” shpk me adrese: Farke e Vogel,Sauk,Kati i dyte i godines 

me Nr pasurie 211/84 Zona Kadastrale 1605 Volumi 7,Faqe 184, Tirane, Shoqeria “EL-POWER” 

shpk me adrese:Nr.Pasurie 1/220+2-53,ZK nr.8360,Bulevardi Zogu I Pare,Ndertesa Nr 

6,SH/K2,Ap.53 Tirane dhe Shoqeria “UDHA” shpk me adrese:Diber BURREL Lagjia Pjete Budi. 

. 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur / Pune, me mjete elektronike    

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-90795-12-13-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Zevendesimi me 20 kV te fiderave Mezes 107 etj, me 

furnizim nga fideri 32 Kashar” 

 

Kohëzgjatja: 6 (gjashte) muaj sipas grafikut te punimeve. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 61,724,835 Lekë (gjashtedhjete e nje milion e 

shtateqind e njezet e kater mije e teteqind e tridhjete e pese) Lekë pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 101 date 18.12.2023  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  BOE Shoqeria “ENERCOM” shpk me NIPT: M11704003L, Shoqeria “EL-POWER” 

shpk me NIPT:L12009008K, Shoqeria “UDHA” shpk me NIPT:K77524909Q me oferte 

ekonomike 59,601,736 (pesedhjete e nente milion e gjashteqind e nje mije e shtateqind e 

tridhjete e gjashte) Leke pa TVSH. 

2. Shoqeria “G.P.G COMPANY” me NIPT: J64324443V me oferte ekonomike 

61,100,765.53 (gjashtedhjete e nje million e njeqind mije e shtateqind e gjashtedhjete e 

pese pike pesedhjete e tre) Leke pa TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  BOE Shoqeria “ENERCOM” shpk me 

adrese: Farke e Vogel,Sauk,Kati i dyte i godines me Nr pasurie 211/84 Zona Kadastrale 1605 

Volumi 7,Faqe 184, Tirane, Shoqeria “EL-POWER” shpk me adrese:Nr.Pasurie 1/220+2-53,ZK 

nr.8360,Bulevardi Zogu I Pare,Ndertesa Nr 6,SH/K2,Ap.53 Tirane dhe Shoqeria “UDHA” shpk 

me adrese:Diber BURREL Lagjia Pjete Budi., se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 59,601,736 

(pesedhjete e nente milion e gjashteqind e nje mije e shtateqind e tridhjete e gjashte) Leke 

pa TVSH.është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
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